



Alrunevej ApS

Klintehøj Vænge 14
3460 Birkerød
CVR-nr. 33969228

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.12.2020

Søren Michael Pehrsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alrunevej ApS
Klintehøj Vænge 14
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33969228
Hjemsted: Birkerød
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Søren Michael Pehrsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 190 t.kr. mod et overskud sidste år på 227 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		756.960	754.354
Andre eksterne omkostninger		(45.923)	(46.955)
Ejendomsomkostninger		(247.459)	(194.555)
Bruttoresultat		463.578	512.844
Af- og nedskrivninger		(148.818)	(148.818)
Driftsresultat		314.760	364.026
Andre finansielle omkostninger	1	(71.121)	(73.081)
Resultat før skat		243.639	290.945
Skat af årets resultat	2	(53.601)	(63.748)
Årets resultat		190.038	227.197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		190.038	227.197
Resultatdisponering		190.038	227.197

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		8.907.092	9.055.910
Materielle aktiver	3	8.907.092	9.055.910
Anlægsaktiver		8.907.092	9.055.910
Andre tilgodehavender		77.808	18.819
Tilgodehavender		77.808	18.819
Likvide beholdninger		296.025	259.665
Omsætningsaktiver		373.833	278.484
Aktiver		9.280.925	9.334.394

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		1.739.563	1.888.381
Overført overskud eller underskud		984.606	645.750
Egenkapital		2.804.169	2.614.131
Udskudt skat		296.232	328.972
Hensatte forpligtelser		296.232	328.972
Gæld til realkreditinstitutter		4.604.632	4.964.441
Deposita		187.960	113.176
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.792.592	5.077.617
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	355.605	350.000
Deposita		0	46.850
Modtagne forudbetalinger fra kunder		131.309	131.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.594	221
Gæld til tilknyttede virksomheder		671.528	545.368
Skyldige sambeskatningsbidrag		183.089	192.001
Anden gæld		42.807	47.498
Kortfristede gældsforpligtelser		1.387.932	1.313.674
Gældsforpligtelser		6.180.524	6.391.291
Passiver		9.280.925	9.334.394
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.888.381	645.750	2.614.131
Øvrige egenkapitalposter	0	(148.818)	148.818	0
Årets resultat	0	0	190.038	190.038
Egenkapital ultimo	80.000	1.739.563	984.606	2.804.169

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.907	9.800
Renteomkostninger i øvrigt	60.214	63.281
	71.121	73.081

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	86.341	96.748
Ændring af udskudt skat	(32.740)	(33.000)
	53.601	63.748

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	7.341.410
Kostpris ultimo	7.341.410
Opskrivninger primo	2.625.815
Opskrivninger ultimo	2.625.815
Af- og nedskrivninger primo	(911.315)
Årets afskrivninger	(148.818)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.060.133)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.907.092

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	355.605	350.000	4.604.632	3.143.267
Deposita	0	0	187.960	0
	355.605	350.000	4.792.592	3.143.267

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intentio ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.907 t.kr. pr. 30.06.2020
